Российская Федерация
Иркутская область
Балаганский район
Администрация Коноваловского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39
17 июня 2015 г.

«О присвоении адреса квартире»

В соответствии с п.20 ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования Постановление № 9 от 10.02.2006 г. «О порядке присвоения, изменения адресов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Квартире, площадью 63,1 кв.м, расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 38:01:040104:154,  присвоить адрес: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул.Ленина, д.13 кв.1.

Глава Коноваловского МО                                                                            Е.О.Бережных